令和 4年 7月

堺市自治連合会協議会

校 区 代 表 者 様

堺市建設局土木部長

歩道橋ネーミングライツ・パートナー募集のお知らせ

 初夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本市政の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、歩道橋の通称名を命名する権利（ﾈｰﾐﾝｸﾞﾗｲﾂ）を付与する民間事業者（ﾈｰﾐﾝｸﾞﾗ

ｲﾂ・ﾊﾟｰﾄﾅｰ）の募集を下記のとおり開始いたします。

なお、設置時にはご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願いします。

記

○通称名の標示イメージ

企業ロゴ、企業名や商品名等と正式歩道橋名を歩道橋の桁部分に標示

○募集概要

 ・命名権料  1 橋につき年間 30 万円以上（税抜）

・契約期間  契約締結日から令和 9年 3月 31 日まで（5年を限度に 1回更新可能）

・応募資格  法人

・対象施設  堺市土木部が管理する歩道橋（下記 7橋）

・募集期間  令和 4年 7月 1日（金）から令和 4年 8月 12 日（金）まで

【対象歩道橋一覧】

問い合わせ先

建設局 土木部 路政課（担当 三田・中塚）

                    TEL 072-228-7417（直通）

                    FAX 072-228-8865

歩道橋名 所在地 道路種別 路線名 備考

霞ヶ丘歩道橋 堺区霞ヶ丘町 1丁 主要地方道 大阪和泉泉南線 2 面標示可能

八田西町歩道橋 中区八田西町 2丁 主要地方道 堺かつらぎ線 2 面標示可能

諏訪森西歩道橋 西区浜寺諏訪森町西 2丁 一般府道 堺阪南線 2 面標示可能

岩室歩道橋 南区岩室 主要地方道 堺狭山線 2 面標示可能

丹上歩道橋 美原区丹上 主要地方道 泉大津美原線（新） 4 面標示可能

今井歩道橋 美原区今井 国道 国道 309 号 2 面標示可能

菅生北歩道橋 美原区平尾 国道 国道 309 号 2 面標示可能